これ以後、「全戸配布」資料です。

白銀ニュータウン自治会会員 各位

2024 年 6 月 8 日

白銀ニュータウン自治会

会 長

2024 年度 自治会会費及び共用施設管理費

納入についてのお願い

会員の皆様におかれましては、日頃より当自治会の業務に深いご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

当自治会の会費は、１ヶ月 200 円、１年（12 ヶ月分） 2，400 円でございます。

また、共用施設管理費は 1 ヶ月 400 円、1 年（12 ヶ月分）4，800 円となっており、

両方で 7,200 円／年 となります。

自治会会費及び共用施設管理費の納入は、原則として 4 月～翌年 3月までの

1 年分を 6月末日までに行うことになっています。

 各班長さんが集金にお伺いしますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し

あげます。

各班長さんが、6 月

21 日（金） 22 日（土） 23 日（日）

の３日間のいずれかの日に集金にお伺いしますので、

何卒、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

以上

全戸配布

白銀ニュータウン自治会未加入者

又は建物使用者 各位

2024 年 6 月 8 日

白銀ニュータウン自治会

会 長

2024 年度 共用施設管理費納入についてのお願い

皆様におかれましては、日頃より当自治会の業務に深いご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

当自治会の共用施設管理費は 1ヶ月 400 円、1年（12 ヶ月分）4,800 円

となっております。

共用施設管理費の納入は、原則として 4月～翌年 3月までの 1年分を 6月末日

までに行うことになっています。

各班長さんが集金にお伺いしますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し

あげます。

各班長さんが、6 月

21 日（金） 22 日（土） 23 日（日）

の３日間のいずれかの日に集金にお伺いしますので、

何卒、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

以上

佐倉白銀ニュータウン自治会

　自治会・委員会役員名簿　　＜会長・副会長・委員長・副委員長＞ 発行：広報委員会　2024.5.25現在

委員会 役　　　職 氏　　　名 住　　　所

 会  長　席 　会   長 西池　善生 ４－１６－　９

　副 会 長 山下　茂子 １－１７－１１

　副 会 長 土橋　聰 ２－１３－　７

　副 会 長 渡邉　直樹 ３－２０－　９

総　　　　務 　委 員 長 伊藤　大貴 ２－３４１－１９

広　　　　報 　委 員 長 藤末　亮 ３－１９－　８

住民・地域交流 　委 員 長 滝沢　和美 ３－１５－１０

防犯・交通 　委 員 長 遠藤　寿美子 １－１１－１４

防　　　災 　委 員 長 髙橋　進 ４－　１－　５

環境美化・地区計画運営 　委 員 長 𠮷川　栄一 ４－　４－　１

共用施設管理 　委 員 長 岩本　友之 １－　２－　２

会　　　　計 　委 員 長 黒川　学 ３－　２－　６

　副委員長 渡邊　英人 ４－１５－　２

その他 　統括管理人 川井田　・　緒方　 　　　―

○集会所利用申し込み

　　受付時間 ： 月・火・木・金  9：00～10：00　　　　　受付場所：　西集会所事務室

○各種ご要望・相談事項の受付　～　統括管理人が西集会所事務室で受付けします。

　・受付時間 ： 月・火・木・金　8：30～12：00 ・ 13：00～14：30　（統括管理人の勤務時間)

　・連絡先：　西集会所　 043‐  484‐2505　（原則として電話での各種受付は受理しません。）

　　　　　　　　川井田 　　 090‐2742‐0831 　自治会メールアドレス：　shiroganejichikai@catv296.ne.jp

  　　　　　　　〒２８５－００４５　佐倉市白銀　2－19－9　　佐倉白銀ニュータウン自治会

【白銀小学校(白銀地区）】

担　　　当 氏     名 住     所

　　　　　　　　　　　　　　　運営委員 西池　善生 ４－１６－　９

＊自治会の入退会及び会員名簿に関して 総務委員長

＊班長会、総会の議事録について

＊掲示板への掲示物希望の方

＊回覧時の配布物の希望について 広報委員長（統括管理人）

＊回覧及び配布部数の変更について

＊防犯・交通等の問題対策について 防犯･交通委員長

＊自治会を含む地域のイベントについて 住民・地域交流委員長

＊地区内環境美化、清掃活動について

＊ペットに関するモラル向上活動について 環境美化・地区計画運営委員長

＊環境美化ボランティア活動窓口業務について

＊白銀地区地区計画に関する相談・陳情の問い合わせ窓口

＊集会所利用に関するご質問、ご意見について  共用施設管理委員長

＊防犯灯、住居表示案内板等に関する問い合わせ窓口

　地域福祉

白銀 1・2丁目担当民生委員 松下　三得子 白銀 1-20-19 484-6363
白銀 3・4丁目担当民生委員  石井　勝 白銀 3-6-16 485-6573
未就学児の育児、食事等の相談窓口

にじいろ保育園佐倉 白銀 1-24-5 309-7526 にじいろ保育園　佐倉

白銀子ども会に関する相談窓口
杉山　理恵 白銀 2-10-7 486-3652

白銀健康クラブに関する問い合わせ
鈴木　孝子 白銀 4-12-22 486-7342

高齢者の方全般に関する相談窓口 佐倉市地域包括支援センター

佐倉地域包括支援センター 宮前3-12-1 488-5151 http://www.city.sakura.lg.jp/0000003471.html

　公共機関一覧表
佐倉消防署 (火災、救急車の依頼)　　　 大蛇町 281 481-0119 　佐倉消防署

佐倉警察署 (空巣等の被害、放置自転車連絡) 表町 3-17-1 484-0110 　佐倉警察署

佐倉市役所 (防災関係連絡) 海隣寺町 97 484-1111 　佐倉市役所（代表）

佐倉市消費生活センター （ミレニアムセンター３階） 宮前 3-4-1 483-4999 　佐倉市消費生活センター

印旛地域振興事務所 （地域防災・地域環境保全） 鏑木仲田町 8-1    483-1111 　印旛地域振興事務所

　文化・スポーツ活動
佐倉図書館 新町 40-1 485-0106 　佐倉市立図書館

中央公民館　 鏑木町 198-3 485-1801 　佐倉市立中央公民館

佐倉市立美術館 新町 210       485-7851 　佐倉市立美術館

市民体育館　 宮小路町 3 486-1041 　佐倉市市民体育館

　交通機関
京成佐倉駅 栄町 1001-5 484-0222
ＪＲ佐倉駅 六崎 225 484-1210
ちばグリーンバス 角来 1474-1 481-0808

　いざという時の為に
休日当番医テレホンサービス 江原台 2-27 484-2516
　（9時～16時30分まで　内科・外科・歯科、19時～21時45分まで外科）

休日夜間急病診療所 江原台 2-27 239-2020 　急病のとき　佐倉市

　（19時～21時45分まで　内科） http://www.city.sakura.lg.jp/0000001244.html

健康管理センター 江原台 2-27 485-6711

検索

検索

検索

検索

検索

検索

検索

検索

検索

検索

検索

検索